
＜東西線＞ 浦安駅ルート ＜京葉線＞ 新浦安駅ルート

乗降 行き 行き 行き/帰 行き/帰 帰り 帰り バス停名称 行き 行き 行き/帰 行き/帰 帰り 帰り

便名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 便名 1便 2便 3便 4便 5便 6便

フェローズ発 9:20 10:00 10:40 11:20 12:15 13:15 フェローズ発 9:20 10:00 10:40 11:20 12:15 13:15

1 見明川小学校バス停手前　★ 9:24 10:04 10:44 11:24 1 順天堂浦安病院 9:25 10:05 10:45 11:25

2 指定避難所堀江中学校看板手前 9:25 10:05 10:45 11:25 2 美浜西エステート　★ホテル並び側 9:27 10:07 10:47 11:27

3 吹上幼稚園前 9:26 10:06 10:46 11:26 3 京葉線新浦安駅高架下 9:30 10:10 10:50 11:30

4 東海大学浦安高校向い 9:27 10:07 10:47 11:27 4 ミサワリフォーム 9:31 10:11 10:51 11:31

5 東野プールバス停手前 9:29 10:09 10:49 11:29 5 日の出小学校バス停手前 9:33 10:13 10:53 11:33

6 東野1丁目バス停手前 9:30 10:10 10:50 11:30 6 日の出東バス停手前 9:34 10:14 10:54 11:34

7 COCOS 9:33 10:13 10:53 11:33 7 順天堂大学･日の出東口バス停手前 9:35 10:15 10:55 11:35

8 Kids Duo 9:34 10:14 10:54 11:34 8 日の出西バス停手前 9:36 10:16 10:56 11:36

9 東西線浦安駅(りそな銀行向い） 9:36 10:16 10:56 11:36 9 ドミノピザ 9:38 10:18 10:58 11:38

10 清流神社向い 9:37 10:17 10:57 11:37 10 ニューコースト横 9:40 10:20 11:00 11:40

11 ファミリーマート手前 9:39 10:19 10:59 11:39 11 望海の街郵便局・クオン 9:42 10:22 11:02 11:42

12 個別指導Wam 9:41 10:21 11:01 11:41 12 望海の街バス停手前 9:43 10:23 11:03 11:43

13 わんずるーむ前 9:42 10:22 11:02 11:42 13 高洲小学校 9:45 10:25 11:05 11:45

14 浦安住宅公園 9:43 10:23 11:03 11:43 フェローズ 9:50 10:30 11:10 11:50

15 はま寿司 9:44 10:24 11:04 11:44

フェローズ着 9:50 10:30 11:10 11:50

＜東西線＞ 浦安駅コース ＜京葉線＞ 新浦安駅コース

発車時刻の5分間にお待ちください。道路事情、乗降人数により、遅れて到着する場合がございます。予めご了承ください。

★浦安駅ルートの１番、新浦安駅ルートの２番はスクール時のバス停と異なります。ご注意ください。

降車希

望の停

留所の

みまわ

ります

降車希

望の停

留所の

みまわ

ります

降車希

望の停

留所の

みまわ

ります

降車希

望の停

留所の

みまわ

ります

フェスタ　10:00～13:00 フェスタ　10:00～13:00

5分前には停留所
で待っててね


